السيرة الذاتية


المعلومات الشخصية
	الاسم
	غسان احمد اسماعيل احمد

	تاريخ الميلاد
	30/11/1966

	المرتبة العلمية
	مدرس مساعد

	جهة العمل
	جامعة الموصل / كلية الصيدلة /فرع العلوم المختبرية السريرية

	التخصص
	هندسة حاسبات

	البريد الالكتروني الرسمي
	ghassan_aldabbagh@yahoo.com 






المؤهلات العلمية
	الدرجـة
	ســنة التخـرج
	الجهة المانحة
	التخصص

	الدكـتــــوراه
	
	
	
	

	الماجســــتيـر
	2006
	جامعة الموصل
	كلية الهندسة
	هندسة حاسبات

	البكالوريـوس
	1990
	جامعة الموصل
	كلية الهندسة
	هندسة كهرباء/الكترونيك واتصالات







جهات العمل والخبرات الوظيفية
	الوظيفة
	جهة العمل
	الفترة الزمنية

	تدريسي
	كلية الصيدلة/جامعة الموصل
	1992- لحد الآن

	محاضر
	الكلية التقتية في الموصل/هيئة المعاهد الفنية
	1997- 1998

	
	
	

	
	
	

	
	
	









اللجان والمناصب

	
	اللجنة
	من
	لغاية

	1
	مدير وحدة الانترنت
	2006
	لحد الآن

	
	مدير شعبة الموارد البشرية
	2015
	2018

	2
	لجنة فحص الاجهزة والاثاث
	2008
	2014

	3
	لجنة فحص الاجهزة
	2017
	لحد الان

	4
	لجنة اعداد الهويات في الكلية
	2011
	2014

	5
	لجنة فحص وصيانة اجهزة الحاسوب في الكلية
	2018
	لحد الان

	6
	عضو نقابة المهندسين العراقيين
	1992
	لحد الان




الأنشطة الـعـلـمـيـة

	
	الابحاث المنشورة

	1
	بحث منفرد
EYE LOCALIZATION IN A FULL FRONTAL STILL IMAGE -2013
مجلة هندسة الرافدين/كلية الهندسة/جامعة الموصل

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	
	المؤلفات:

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	











المؤتمرات العلمية

	
	اسم المؤتمر
	التاريخ

	1
	المؤتمر الوطني الاول لكلية الصيدلة/جامعة الموصل
	1994

	2
	المؤتمر الوطني الثاني لكلية الصيدلة/جامعة الموصل
	2012

	3
	المؤتمر العلمي الهندسي لكلية الهندسة/جامعة الموصل
	2013

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	





المهام التدريسية للدراسات الاولية

	
	اسم المادة
	المرحلة الدراسية
	الكتاب المنهجي المعتمد

	1
	الحاسوب
	الاولى
	

	2
	الفيزياء الطبية
	الاولى
	

	3
	الحاسوب
	الثانية
	

	4
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3

